Ogolnopolskie Zawody Ptywackie 9. Urodziny Term Maltanskich Rocznik 2008 i mtodsi

Poznan, 10.10.2020

Konkurencja 12 Chtopcéw, 400m dowolny 12 lat i miodsi
2020.10.10 - 12:38 Wyniki
Punkty: FINA 2020
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat
1. WIRASZKA Piotr 09 UKS,,GIM 92 Ursynéw" 4:53.09 379
50m:  33.61 33.61  150m: 1:50.24 38,69  250m: 3:05.39 37.09  350m: 4:18.42  36.07
100m: 1:11.55 37.94  200m: 2:28.30 38.06  300m: 3:42.35 36.96 400m: 4:53.09  34.67
2. WOJTKOWIAK Wiktor 09 KS Warta Poznan 5:22.98 283
50m: 3593 3593  150m: 1:58.42 4152  250m: 3:22.03 41.77  350m: 4:44.00  40.89
100m: 1:16.90  40.97  200m: 2:40.26  41.84  300m: 4:03.11 41.08  400m: 5:22.98  38.98
3. MISIEWICZ Kajetan 09 UKP Jedynka Elblag 5:59.24 206
50m:  39.21  39.21  150m: 2:09.19  46.14  250m: 3:41.29 46.06 350m: 5:14.49  46.84
100m: 1:23.05  43.84  200m: 2:55.23  46.04  300m: 4:27.65  46.36  400m: 5:59.24  44.75
12 lat
1. LUBINSKI Szymon 08 UKS,,GIM 92 Ursynow" 4:56.65 366
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.32 38.49 250m:  3:05.90 37.41 350m: 4:20.35 37.11
100m: 1:11.83  37.96  200m: 2:28.49  38.17  300m: 3:43.24  37.34  400m: 4:56.65  36.30
2. LITOBORSKI Mikotaj 08 KS Warta Poznan 5:03.46 342
50m:  36.15 36.15  150m: 1:53.45  39.02  250m: 3:10.21 37.66  350m: 4:27.93  38.36
100m: 1:14.43  38.28  200m: 2:32.55  39.10  300m: 3:49.57 39.36  400m: 5:03.46  35.53
3. PLUCIENNIK Filip 08 UKS Swim Team Wilanow 5:13.20 311
50m:  36.26 36.26  150m: 1:55.40 3953  250m: 3:15.22 39.56  350m: 4:34.06 39.70
100m: 1:15.87  39.61  200m: 2:35.66  40.26  300m: 3:54.36  39.14  400m: 5:13.20  39.14
4. CIBA Mateusz 08 Plywamy i Ratujemy Ustronie Morskie 5:18.92 294
50m: 36.27 36.27 150m: 1:57.60 40.77 250m: 3:19.01 40.78 350m: 4:39.96 40.25
100m: 1:16.83  40.56  200m: 2:38.23  40.63  300m: 3:59.71  40.70  400m: 5:18.92  38.96
5. DUTKIEWICZ Tomasz 08 UKS,,GIM 92 Ursynow" 5:49.70 223
50m:  38.25 3825  150m: 2:07.09 4543  250m: 3:38.65 4541  350m: 5:08.41 4558
100m: 1:21.66 43.41 200m: 2:53.24 46.15 300m: 4:22.83 44.18 400m: 5:49.70 41.29
6. SZCZEPANSKI Cyprian 08 MKP Astromal-Leszno 5:51.88 219
50m:  39.19  39.19  150m: 2:09.09  46.36  250m: 350m:
100m: 1:22.73  43.54  200m: 300m: 4:26.03 400m: 5:51.88

Splash Meet Manager, 11.66822

Registered to Michat Derewecki
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